COPIA-ALED

COMUNE DI PARTINICO
PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E SERVIZI AMBIENTALI

Determinazione R.G. N° \’g/) del /{ 606 ‘ Z)Q( #

OGGETTO

Liquidazione fattura n. 20 del 23.02.2017 a favore della
ditta Eco Burgus S.c.a.r.l. per la fornitura di nolo automezzi

per il servizio di raccolta e trasporto di rifiuti nel territorio
di Partinico dall’06.10.2016 al 07.11.2016.

CIG. n. 67394577D9

Ufficio Proponente: Ufficio Ambiente

Responsabile del Settore: Ing. Giuseppe Gallo

Responsabile del Procedimento: D.ssa Maria Vita Ragona

COPIA TRASMESSA ALL’ALBO IL Qgr -0 5 - 0?/(‘) /5

Settore n. 06

Reg.n° A hQdata 15 EU. Wil




OGGETTO : Liquidazione fattura n. 20 del 23.02.2017 a favore della ditta Eco Burgus
S.c.a.r.l. per la fornitura di nolo automezzi per il servizio di raccolta e trasporto di rifiuti nel
territorio di Partinico dall’06.10.2016 al 07.11.2016.

CIG. n. 67394577D9.

11 Responsabile del Procedimento di cui all’art.5 della L.R. 10/91 e s.m.i, propone il seguente
schema di determinazione di cui si attesta la regolarita e correttezza del procedimento svolto
per i profili di propria competenza.

PREMESSO:

Che con determina n. 826 del 29.06.2016 ¢& stata autorizzata ’avvio delle procedure di
gara a contrarre per 1’acquisizione, mediante asta pubblica, noli automezzi da impiegare
nel servizio raccolta e trasporto per lo smaltimento dei r.s.u. differenziati ed
indifferenziati del territorio di Partinico per un importo complessivo di € 204.120,00
IVA inclusa al 10%;

Che con determina n. 1173 del 30.09.2016 si & proceduto all’aggiudicazione definitiva
alla ditta Eco Burgus S.c.a.r.]l. del servizio di nolo automezzi per il servizio di raccolta e
trasporto dei r.s.u. nel territorio comunale per I’importo di € 179.625,60 al netto dei
ribasso del 12% ed esclusa IVA;

Che tale importo & stato impegnato al cap. 1850 (9.03.01.03) pagamento spese per il
servizio gestione rifiuti” del Bilancio 2016 in favore della Ditta Ecoburgus s.c.a.r.l.;
Vista la determina n. 240 del 21.02.2017 di integrazione impegno per proroga
esecutivitd del contratto fino al 09.11.2016 e comunque fino alla concorrenza della
spesa di € 69.732,93 IVA al 10% compresa al netto del ribasso d’asta;

Vista la fattura n. 20 del 23.02.2017 di importo pari ad € 79.317,44 IVA compresa al
10% per I’importo di € 7.210,68 per il servizio di nolo automezzi per la raccolta di
r.s.u.;

Visto il contratto stipulato tra il Comune di Partinico e la Societa Consortile Eco Burgus
s.c.ar.l. in data 07.02.2017, Rep. N. 7201 dell’importo di € 179.625,60 per la fornitura
nolo automezzi;

Vista la contabilita della fornitura del nolo automezzi della ditta Eco Burgus, attestata
dal personale tecnico dell’ATO PA1 in liquidazione;

Visto il Certificato di pagamento n. 5 del 14.06.2017 2017 emesso dal Direttore
Esecutivo del Contratto dell’importo di € 72.106,76 al netto del ribasso d’asta del 12% e
del 4% di penalita, ed escluso IVA;

Visti i report di servizio corrispondenti al suddetto periodo trasmessi dalla ditta Eco
Burgus S.c.a.r.l. da cui si evince la corrispondenza con i report in possesso alla Servizi
Comunali Integrati s.p.a. trasmessi a questo ufficio;

Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione della fattura n. 20 del 23.02.2017;

PROPONE AL RESPONSABILE DI SETTORE

Liquidare alla Ditta Eco Burgus S.c.a.r.l. la fattura n. 20 del 23.02.2017 dell’importo di €
79.317,44 IVA al 10% compresa pari a € 7.210,68 per il servizio di nolo automezzi utilizzati
per la raccolta ed il trasporto dei r.s.u. nel territorio comunale dall’06.10.2016 al 09.11.2016;

Dare mandato al Responsabile del Settore Economico Finanziario di far fronte al pagamento
della superiore somma prelevando la stessa dal cap. 1850 “pagamento spese per la gestione del
servizio gestione rifiuti” (9.03.01.03) del bilancio 2016 giusto impegno assunto con



Determinazioni n. 1173 del 30.09.2016 e n. 240 del 21.02.2016 a favore della ditta Eco Burgus
s.c.a.r.l. tramite bonifico bancario all’Istituto Bancario indicato in fattura.

Partinico li (ﬁ/ & ( [+ IL RESPONSABIL L PROCEDIMENTO
Maria Vita Ragona

C‘Sat’m t\ﬂwﬁ&

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si intendono
ripetuti e trascritti, e che assumono motivazione del presente provvedimento;
Esprime parere favorevole di regolaritd amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs
267/2000.
VISTI:
- L’art.107 del D. L.gs. n. 267/2000 e I’art.4 del D.lgs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore;
- La Delibera di G.M. n. 58 del 12.04.2016 con la quale ¢ stato rideterminato
I’Ordinamento degli uffici e dei servizi
- Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le procedure di prenotazione,
di impegno e di liquidazione delle spese.

DETERMINA
FARE PROPRIA LA SUPERIORE PROPOSTA avente ad oggetto:

: /“Liquidazione fattura n. 20 del 23.02.2017 a favore della ditta Eco Burgus S.c.a.r.l. per la
fornitura di nolo automezzi per il servizio di raccolta e trasporto di rifiuti nel territorio di
Partinico dall’06.10.2016 al 07.11.2016”.

IL RESPONSABILE/ d¢l SETTORE
Ing. Giusep allo

Partinico, li




e
COMUNE DI PARTINICO
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Piazza Umberto I, n. 3 — Partinico (PA)
Tel. 091/8913247 — fax 091/2308026

Resp. Dr. Giuseppe Misuraca

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
UFFICIO LIQUIDAZIONE E MANDATI

Responsabile Ufficio e del procedimento:

Istruttore:

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91 attesta,
relativamente alla parte di competenza del Sevizio Finanziario, la regolarita del
procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza ai sensi dell’art.

184, comma 4 e 185 del D. Lgs. 267/2000: @OP ,{«83 D (7/0 l6

ATTO n° [(K®. LWF T - 207
Liquid. n. Mandato n. Cap._ Codice _ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap._ Codice _ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap. _ Codice  Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap._ Codice  Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap. _ Codice_ Bilancio

Liquid. n. Mandato n. Cap. Codice Bilancio

Il Responsabille\del Procgdimento contabile

T 7

Visto, si esprime parere di regolarita contabile sull’atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.
Lgv. 267/2000; 3

Ftoll Respo“sgﬁwﬂ@ﬁﬁmgﬁl Settore Eccﬂomico Finanziario
" Economico Finanziario  / n\

Dott. Giuseppe Mlsura}i //~\\

52 | Colh

/R

ol



